

L. Dz. DZP-530/2023

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

**Wyjaśnienia i zmiana treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa części zużywalnych do aparatury i urządzeń laboratoryjnych”, nr postępowania 43/ZP/2023, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 3 wykluczy pozycję numer 1 i 2?

Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ poprzez:

1. wykreślenie pozycji wiersza 1 i 2 w pakiecie nr 3;
2. przeniesienie pozycji z wiersza 1 i 2 z pakietu nr 3 do pakietu nr 11.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza asortymentowo-cenowego, wprowadzając jednocześnie nowy Formularz asortymentowo-cenowy – modyfikacja z dn. 04.10.2023 r., stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 3 wydłuży termin realizacji zamówienia na 42 dni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia na 42 dni od dnia zawarcia umowy w ramach pakietu nr 3.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w załączniku nr 4 - projekt umowy zmieni w § 7 ust. 1 punkt 2 zmienni zapis na: "0,1% wartości netto przedmiotu umowy określonej w § 5 ust. 1 - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie sprzętu z przekroczeniem terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy,"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie Projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 4 do SWZ:

Było:

§ 6

Uprawnienia z tytułu gwarancji

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu **12** miesięcznej gwarancji jakości na dostarczone części zużywalne, licząc od dnia odbioru dostawy przedmiotu umowy.

Jest:

§ 6

Uprawnienia z tytułu gwarancji

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu **6** miesięcznej gwarancji jakości na dostarczone części zużywalne, licząc od dnia odbioru dostawy przedmiotu umowy.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji Projektu umowy, wprowadzając jednocześnie nowy **Projekt umowy – modyfikacja z dn. 04.10.2023 r.**, stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ.

W związku ze złożonymi pytaniami, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą:

1. zmianie ulega Rozdział XVIII **TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ** ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
*Wykonawca będzie związany ofertą 30 dni, tj. do dnia **08.11.2023 r.***
2. zmianie ulega Rozdział XX **SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT** ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
*Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie nie później niż do dnia **10.10.2023 r. do godz. 11:00.***
3. zmianie ulega Rozdział XXI **TERMIN OTWARCIA OFERT** ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.10.2023 r., o godzinie 11:30** przy użyciu Platformy.*

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. **Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy – modyfikacja z dn. 04.10.2023 r.** i **Załącznik nr 4 do SWZ – Projekt umowy – modyfikacja z dn. 04.10.2023 r.** stanowią załączniki do niniejszych wyjaśnień.

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Z poważaniem

DYREKTOR
INSTYTUTU OGRODNICTWA
D. Konopacka
prof. dr hab. Dorota Konopacka
③